CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM

Kính gửi:  Giáo viên chủ nhiệm lớp .......

	Em tên là: ..................................................Học sinh lớp:.......... Năm học:.................
	Thời gian được học ở Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ An Giang vừa qua, mặc dù đã được thầy, cô và GVCN sinh hoạt quy chế, nội quy nhà trường nhưng ngày .... tháng ...... năm ........ em đã vi phạm nội quy nhà trường như sau:
..............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
......................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
	Vi phạm lần thứ: .....
	Em nhận thức được hành vi của mình là không đúng với nội quy, quy định của nhà trường, đã phụ lòng mong mỏi của gia đình, thầy cô và các bạn trong lớp. Em biết lỗi và xin hứa với GVCN và các bạn trong lớp sẽ sửa chữa không vi phạm nội quy nhà trường, nếu tái phạm em xin chịu mọi hình thức kỷ luật của nhà trường với hình thức kỷ luật cao hơn./.

	Mỹ Luông, ngày ..... tháng ...... năm 201...
Người viết
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]